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NACOMI Pianka oczyszczająca do twarzy borówkowa 150 ml
 

Cena: 19,15 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać -

Producent F.P.U.H. KAMIL KAMIL GAWLIŃSKI IMPORT
EXPORT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisOczyszczanie bez podrażnieńEkstrakt z czarnej borówki działa przeciwzapalnie, dzięki czemu łagodzi podrażnienia. Ponadto
wygładza, rozjaśnia i ujędrnia suchą oraz zwiotczałą cerę. Zawarty w ekstrakcie kompleks witamin z grupy B zapobiega zmianom
trądzikowym i łojotokowym. Dzięki swoim właściwościom ukoi Twoją cerę oraz przyniesie natychmiastowe uczucie ulgi.Łagodne z
naturyDzięki naturalnej zawartości saponin oraz łagodnemu pH, ekstrakt z Shikakai to doskonały środek myjący. W delikatny sposób,
dokładnie oczyszcza nie naruszając warstwy lipidowej naskórka. Dzięki temu nie wysusza i nie powoduje podrażnień skóry. Wyciąg z
orzechów Shikakai zawiera duże ilości witaminy C oraz witamin A, D, E i K. Działa przeciwbakteryjnie, chroniąc skórę przed infekcjami
grzybicznymi oraz łagodzi stany zapalne. Idealnie sprawdza się w pielęgnacji skóry wrażliwej i skłonnej do podrażnień. Zawarta w
składzie gipsówka wiechowata oprócz delikatnego działania myjącego i oczyszczającego wspomaga przenikanie innych substancji
aktywnych w głąb skóry. Tak dobrane naturalne detergenty pozostawią cerę czystą, a jednocześnie jędrną i ukojoną.Skóra jak
nowaWyciąg z owoców kolibła egipskiego pomaga nie tylko skutecznie, a zarazem delikatnie oczyścić skórę ,ale także stymuluje jej
regenerację. Bogaty w substancje aktywne, w tym białka, lipidy, flawonoidów czy kwasy organiczne zmiękcza i wspomaga odbudowę
cery. Sprawi, że stanie się ona świeża i promienna.Spraw by Twoja skóra twarzy była sprężysta i jędrna bez podrażnień. Zapomnij o
suchości oraz zaczerwienieniu!Sposób użyciaWstrząśnij przed użyciem. Zaaplikuj na dłoń odpowiednią ilość pianki, myj twarz, do
momentu, aż cera będzie czysta. Zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami.SkładAqua, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Lauryl Glucoside,
Sorbitan Oleate Decylglucoside Crosspolymer, Vaccinium Corymbosum Fruit Extract, Acacia Concinna Fruit Extract, Balanites
Aegyptiaca Fruit Extract, Gypsophila Paniculata Root Extract, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Parfum, Sorbic Acid, Citric Acid,
Dehydroacetic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Sodium Hydroxide, Benzyl Alcohol.
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